[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __27 июля___  2023 г.                                                                      №  63
┌                                                              ┐
           О награждении
В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Наградить почетной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области за многолетний, плодотворный труд, высокую гражданскую активность и в связи с празднованием дня города Талдома:
-  Ильинскую Марию Вячеславовну – уборщика МБУ УК «Управление МКД»;

- Котус Ирину Михайловну – врача-педиатра-участкового детской поликлиники      ГБУЗ МО «Талдомская центральная районная больница»;

- Хлопкову Татьяну Сергеевну – менеджера по кадровому делопроизводству                АО «Арсенал»;

- Щеголькову Екатерину Владимировну – главного специалиста МОУ средняя общеобразовательная школа № 3 г. Талдома.

2. Наградить почетной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области в связи с 60-летием со дня образования муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия»:
- Боголепову Татьяну Борисовну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия»;

- Буяеву Людмилу Александровну, учителя иностранных языков муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия»;

- Каргину Елену Аркадьевну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия»;

           -   Капкину Веру Андреевну, педагога-библиотекаря муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия»;

- Коряжкину Наталью Борисовну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия»;

- Митрофанову Людмилу Викторовну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия»;

- Морозова Сергея Николаевича, учителя физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия»;

- Сучкову Наталью Владимировну, учителя иностранных языков муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия»;

- Чуклова Алексея Викторовича, преподавателя-организатора ОБЖ муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия»;

-Гришина Станислава Александровича, учителя физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения «Запрудненская гимназия».

    3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                                М.И. Аникеев